技术参数手册
通风柜变风量控制系统FC400
. .
目录
性能参数 ............................................................................................................................................3
产品特性 ............................................................................................................................................3
产品描述 ............................................................................................................................................4
功能描述 ............................................................................................................................................5

1946-7所要求的实验室负压在所有操作条件下都能得到保证。
15
订货代码
01 - 类型
02 - 操作模式
  实验室通风柜控制，用于控制和监测实验室通风柜的排风量或面风速，符合DIN EN 14175-6标准对通风柜
  需集成监控功能的要求。
FC400M：  基本单元集成Modbus RTU通讯协议，无模拟信号
FC400A：  基本单元集成模拟信号, 无Modbus RTU协议
类型 操作模式 附加功能1 附加功能2 附加功能3 应急电源 供电类型
01 02 03 04 05 06 07
F：  面风速控制
FP：  设定Vmin和Vmax的面风速控制
FW：  显示面风速的位移控制，计算实验室通风柜调节窗的开启面积
           （仅适用于实验室通风柜调节窗无水平推拉窗）
W：  位移独立控制（仅适用于实验室通风柜调节窗无水平推拉窗）
V：  完全变风量控制
VS：  完全变风量控制，带开关旁通阀监测
K：  恒定风量控制（1/2/3点），带限位开关
KW：  恒定风量控制（1/2/3点），带位移传感器
..
16
FC400
03 - 附加功能1
0：  无附加功能1
S：  带辅助排风监测
W：  带废气处理设备监测
04 - 附加功能2
0：  无附加功能2
AO2：  扩展模块 MC10-AO-2-A，带光耦隔离的2个模拟量输出0 V - 10 V
AIO1：  扩展模块 MC10-AIO-1-A，带光耦隔离的2个模拟量输出0 V - 10 V，1个模拟量输入0 V - 10 V
DOA：  扩展模块 MC10-DO-1-A，2个继电器输出，转换触点，max. 24 V, 3 A
DOB：  扩展模块 MC10-DO-1-B，3个继电器输出，工作触点，max. 24 V, 3 A
T*：  扩展模块 MC10-PTC-1-A，温度信号输入，包括温度传感器
M*:             扩展模块 MC10-MOD-1-A，Modbus-RTU
05 - 附加功能3
0:   无附加功能 3
AO2:  扩展模块 MC10-AO-2-A，带光耦隔离的2个模拟量输出0 V - 10 V
AIO1:  扩展模块 MC10-AIO-1-A，带光耦隔离的2个模拟量输出0 V - 10 V，1个模拟量输入0 V - 10 V
DOA:  扩展模块 MC10-DO-1-A，2个继电器输出，转换触点，max. 24 V, 3 A
DOB:  扩展模块 MC10-DO-1-B，3个继电器输出，工作触点，max. 24 V, 3 A
T*:  扩展模块 MC10-PTC-1-A，温度信号输入，包括温度传感器
M*:   扩展模块 MC10-MOD-1-A，Modbus-RTU
17
订货代码FC400
06 - 应急电源
0：   无应急电源（标准）
N：   带智能应急电源
07 - 供电类型
EXT：  外置24 V DC 供电
INT：   内置 90 V AC - 240 V AC电压供电
* 每个设备仅可选择一种
-V
01 02 03 04 05 06 07
FC400M -S -AO2 -0 -N -EXT
例：
实验室通风柜控制，根据垂直或水平调节窗位置控制和监测实验室通风柜的排风量或面风速，具备符合DIN EN 14175-6标准的集成
监控功能。通过静压差传感器、面风速传感器、调节窗位移传感器、支持流量监控、集成Modbus RTU功能、带两个模拟输出的扩
展模块、智能应急电源和外部电源24V DC实现完全可变控制。
品牌:                       SCHNEIDER
型号:                       FC400M-V-S-AO2-0-N-EXT
18
订货代码FC400
需单独订购的产品（视控制模式而定）
（面风速传感器）
（静压差传感器）
（静压差传感器）
（静压差传感器）
（静压差传感器）
（静压差传感器）
通风柜监控面板也需单独订购。
提供限位开关
产品型号 供货范围内包含的传感器
阀门带或不带流量测量系统
(单独订购)
FC400-F-... DK-DN-PPS-0-0-MM（承插）/ DK-DN-PPS-0-0-FF（法兰）
FC400-FP-... MD-DN-PPS-0-0-MM（承插）/ MD-DN-PPS-0-0-FF（法兰）
FC400-FW-... MD-DN-PPS-0-0-MM（承插）/ MD-DN-PPS-0-0-FF（法兰）
FC400-W-... MD-DN-PPS-0-0-MM（承插）/ MD-DN-PPS-0-0-FF（法兰）
FC400-V-... MD-DN-PPS-0-0-MM（承插）/ MD-DN-PPS-0-0-FF（法兰）
FC400-K-... MD-DN-PPS-0-0-MM（承插）/ MD-DN-PPS-0-0-FF（法兰）
FC400-KW-... MD-DN-PPS-0-0-MM（承插）/ MD-DN-PPS-0-0-FF（法兰）
（面风速传感器）
（面风速传感器）
（位移传感器）
（位移传感器）
（位移传感器）
（位移传感器）
（静压差传感器）
19
监控面板
01 02 03
类型 编码 线缆长度
01 - 类型
FA：   监控面板
02 - FA
XXXX:      SCHNEIDER不同的标准版本和定制版本
03 - 线缆长度
3:              3 m
5:              5 m
关于更多的技术信息可在“监控面
板技术参数手册”中查询。